
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Marie Oušková 
 
Název práce: Biochemická charakterizace rostlin rajčete infikovaných houbovými 
pathogeny 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : Marie Oušková se již s velkým předstihem zapojila do 

experimentální práce v naší laboratoři. Osvojila si celou řadu biochemických metod, pečlivě 
zpracovala a statisticky vyhodnotila poměrně velký soubor vzorků rostlin současně 
infikovaných patogenem i ošetřených 3 kmeny prostředku biologické ochrany. O vše se 
aktivně zajímala,  mohla jsem se na ni vždy spolehnout. Při sepisování práce prokázala, že se 
orientuje ve vědeckých databázích a rešerši zpracovala na výbornou. Stejné je i moje celkové 
hodnocení.  

Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 14. 7. 2020 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Veronika Hýsková, Ph.D. 


